
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 112 

от 31.10.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Приемане на инвестиции, в активи публична общинска собственост, извършени от 

„Водоснабдяване и канализация” ЕООД – Хасково през 2022 г. и 2023 г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.198ж, чл. 198п, ал.1 и ал.6 от Закона за водите и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор 

Милев – Зам. - кмет на Община Любимец с Вх. № 105/21.10.2024г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
I. Общински съвет Любимец – ОДОБРЯВА И ПРИЕМА  следните инвестиции  в  активи 

публична общинска собственост, извършени от „Водоснабдяване и канализация” ЕООД – Хасково, 

както следва: 

 

1. Инвестиции за 2022 г. с обща стойност в размер на  95 599,41  лева без ДДС, в това число:         

Инв. № ОБЕКТ № / НАИМЕНОВАНИЕ 
СТОЙНОСТ 

 в лв. 
СОБСТВЕНОСТ 

568 

Учредяване на санитарно-охранителна 

зона (СОЗ) I, II и III пояс за „ПС 2 

Любимец”, гр. Любимец 18 285.67 

ПОС 

1179 

Доставка и монтаж на 8 бр. 

индивидуални водомери в община 

Любимец за периода 01.01.2021-

31.12.2021 г. 567.58 

ПОС 

1407 

Подмяна на релета на помпата на ПС 

"Малко градище", с. Малко градище, 

общ. Любимец 1 236.40 

ПОС 

1528 

Подмяна на уличен водопровод етернит 

Ф80 с тръби ПЕ-ВП ф63 с дължина 

L=80м. на ул. "Здравец", гр. Любимец 844.61 

ПОС 

1529 

Подмяна на СВО с тръби ПЕ-ВП Ф32 с 

дължина L=40м. на ул. "Първи Май", гр. 

Любимец 316.23 

ПОС 

1637 
Подмяна на ТСК 3/4" на СВО на 

бул."Одрин"№130, гр. Любимец 288.27 
ПОС 

1638 
Подмяна на водомер ф150 на ТК №3 в 

СОЗ ПС №2 Любимец, гр. Любимец 1 778.18 
ПОС 

1679 

Подмяна на водомери ф150 на ТК №1,ТК 

№2,ТК №4,ТК №5 в СОЗ ПС №2 

Любимец, гр. Любимец 7 911.69 

           ПОС 



2 

 

1726 

Подмяна на автоматичен „въздушник 2" 

на напорен водопровод Ст. ф133 за с. 

Йерусалимово, общ. Любимец 536.19 

ПОС 

1751 

Доставка и монтаж на нов помпен агрегат 

SAER тип MK 65/7 на ПС Малко 

Градище, общ. Любимец 7 481.38 

ПОС 

1766 

Доставка и монтаж на моторна ел. защита 

за MP 204 GRUNDFOS на ПС Малко 

Градище, общ. Любимец 976.21 

ПОС 

1878 

Доставка и монтаж на реле ниворегулатор 

тип RM22LG11MR и полагане на 

захранващи кабели на ПС Малко 

Градище, с. Малко Градище, общ. 

Любимец 651.63 

ПОС 

1879 

Доставка и монтаж на тягов акумулатор 

12V/100 A за захранване на хлораторна 

помпа във водоем с. Лозен, общ. 

Любимец 366.89 

ПОС 

1940 

Подмяна на смукател ф80 на ШК №3 на 

ПС "Малко Градище", с. Малко Градище, 

общ. Любимец 968.48 

ПОС 

2027 
Изграждане на СКАДА за помпени 

станции и водоеми район Любимец 53 390.00 
ПОС 

                                                                                   /ОБЩО:  95 599,41 лв./ 
 

2. Инвестиции за 2023 г. с обща стойност в размер на  23 994,54  лева без ДДС, в това число: 

Инв. № ОБЕКТ № / НАИМЕНОВАНИЕ 
СТОЙНОСТ 

 в лв. 
СОБСТВЕНОСТ 

1546 

Доставка и монтаж на 5 бр. индивидуални 

водомери в община Любимец за периода 

01.12.2021-31.12.2022 г. 

256.92 ПОС 

1984 

Подмяна на СК 1 1/2" в ПС Вълче Поле, 

намираща се в землището на с. Дъбовец, 

общ. Любимец 

99.90 ПОС 

1985 
Подмяна на реле за ниво на ПС 2 

Любимец, гр. Любимец 
300.14 ПОС 

2034 

Подмяна на моторна ел. защита за помпа 

модел МP 204 GRUNDFOS на ПС Вълче 

Поле, с. Вълче Поле, общ. Любимец 

1294.29 ПОС 

2085 

Доставка и монтаж на 5 бр. индивидуални 

водомери в община Любимец за периода 

01.01.2023-01.10.2023 г. 

277.27 ПОС 

2099 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1034822 на ул. "Желязко Терпешев" 

№73, вх.А, гр.Любимец 

292.22 ПОС 

2100 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1034823 на ул."Желязко Терпешев" 

№71, вх.А, гр.Любимец 

313.40 ПОС 

2101 
Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1034824 на ул."Желязко Терпешев" 
323.45                ПОС 



3 

 

№73, вх.Б, гр.Любимец 

2102 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1034825 на ул."Републиканска" 

№41, вх.А, гр.Любимец 

308.94 ПОС 

2126 

Доставка и монтаж на нов помпен агрегат 

SHAKTI QF 30-9 на ПС Малко Градище, 

общ.Любимец 

3178.71 ПОС 

2226 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033031 на ул."Желязко Терпешев", 

бл.№73, вх.А, гр.Любимец 

255.11 ПОС 

2227 

Подмяна на възвратна клапа тип 

МИГАЛКА Dn 125 на напорен 

водопровод Ст.ф133 от ПС Белица, общ. 

Любимец 

310.39 ПОС 

2228 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033032 на ул."Желязко Терпешев", 

бл.№4 - ВВС, гр.Любимец 

481.38 ПОС 

2229 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033033 на ул."Републиканска", 

бл.№38, вх.А, гр.Любимец 

274.12 ПОС 

2315 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033037 на ул. "Ивайловградска" 

№16, бл.39, вх.А, гр.Любимец 

560.02 ПОС 

2316 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033036 на ул. "Ивайловградска" 

№16, бл.39, вх.Б, гр.Любимец 

413.68 ПОС 

2383 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033040 на ул."Бяло Море" блок 

№80, вх.А, гр.Любимец 

510.84 ПОС 

2384 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033041 на ул."Църковна" блок 

№1, вх.Б, гр. Любимец 

294.87 ПОС 

2385 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033045 на ул. "Гладстон" блок 

№59, вх.А, гр.Любимец 

452.46 ПОС 

2386 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033046 на ул."Отец Паисий" блок 

№5, вх.А, гр. Любимец 

385.35 ПОС 

2387 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033047 на ул."Републиканска" 

блок №42, вх.А, гр. Любимец 

404.09 ПОС 

2466 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1034795 на ул. "Републиканска" 

блок №43, вх.Б, гр. Любимец 

290.91 ПОС 

2467 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033054 на ул."Гладстон" блок 

№59, вх.В, гр. Любимец 

441.88 ПОС 

2468 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033053 на ул."Гладстон" блок 

№59, вх.Б, гр. Любимец 

441.88 ПОС 



4 

 

2469 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033052 на ул."Отец Паисий" блок 

№60, гр. Любимец 

506.35 ПОС 

2470 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033051 на ул."Трети Март" блок 

№3-21, вх.А, гр. Любимец 

506.36 ПОС 

2545 

Доставка и монтаж на нов помпен агрегат 

SHAKTI QF 75-16 на ПС с. Георги 

Добрево, общ. Любимец 

8473.10 ПОС 

2566 

Доставка и монтаж на нов помпен агрегат 

SHAKTI QF 6-12 на ПС Малко градище, 

общ.Любимец 

1434.01 ПОС 

2702 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1034804 на ул. "Желязко Терпешев" 

бл.2, гр. Любимец 

393.45 ПОС 

2703 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033106 на ул. "Бяло море" № 28А, 

гр. Любимец 

519.05 ПОС 

                                                                                    /ОБЩО:  23 994,54 лв./ 

 

II. Общински съвет Любимец УПЪЛНОМОЩАВА И ВЪЗЛАГА  на Кмета на Община Любимец 

да подпише приемо-предавателен протокол - Приложение №1, неразделна част от настоящото 

решение, с „Водоснабдяване и канализация” ЕООД – Хасково за посочените в точка I активи. 

 

III. Общински съвет Любимец ПРЕДОСТАВЯ за управление посочените в точка I активи на 

„Водоснабдяване и канализация” ЕООД – Хасково, чрез „Асоциация по ВиК на обособената 

територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация” ЕООД – Хасково”. 

 
 IV. Общински съвет Любимец УПЪЛНОМОЩАВА И ВЪЗЛАГА  на Кмета на Община Любимец 
да изпрати уведомително писмо до „Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация” ЕООД – Хасково” за предоставяне на активите на ВиК оператора 
- „Водоснабдяване и канализация” ЕООД – Хасково за изпълняване на дейностите по Договор за 
стопанисване, поддържане и експлоатация на ВиК системите и съоръженията  и предоставяне на 
водоснабдителни и канализационни услуги, както и да подпише всички необходими документи за 
предаване на актива. 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - 

Любимец, проведено на 31.10.2024г., Протокол № 15/31.10.2024г., т.9 от дневния ред и е подпечатано с 

официалния печат на ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 11 общински съветници, от които „ ЗА ”-11, „ 

Против ”- 1 и „Въздържал се”- 1. 

 

 

 

 

 

                                                                 ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                         ТАНЯ СТАНКОВА              



5 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

неразделна част към Решение №112 

прието с протокол № 15 от 31.10.2024г. 

 

ПРИЕМО – ПРЕДАВАТЕЛЕН ПРОТОКОЛ 
 

Днес …………………., във връзка с Решение №……, прието с протокол №…….. от 

…………….. на Общински съвет Любимец, се подписа настоящия приемо-предавателен 

протокол между  ОБЩИНА ЛЮБИМЕЦ, представлявана от инж. Анастас Бончев 

Анастасов – Кмет на Община Любимец и „Водоснабдяване и канализация” ЕООД – 

Хасково, представлявано от инж. Ненко Дервенков – Управител, с който се приемат и 

предават направените инвестиции в активи публична общинска собственост, извършени 

от „Водоснабдяване и канализация” ЕООД – Хасково, както следва: 
1. Инвестиции за 2022 г. с обща стойност в размер на  95 599,41  лева без ДДС, в това 

число: 
                                                                                           

  

Инв. № ОБЕКТ № / НАИМЕНОВАНИЕ 
СТОЙНОСТ 

 в лв. 
СОБСТВЕНОСТ 

568 

Учредяване на санитарно-охранителна 

зона (СОЗ) I, II и III пояс за „ПС 2 

Любимец”, гр. Любимец 18 285.67 

ПОС 

1179 

Доставка и монтаж на 8 бр. 

индивидуални водомери в община 

Любимец за периода 01.01.2021-

31.12.2021 г. 567.58 

ПОС 

1407 

Подмяна на релета на помпата на ПС 

"Малко градище", с. Малко градище, 

общ. Любимец 1 236.40 

ПОС 

1528 

Подмяна на уличен водопровод етернит 

Ф80 с тръби ПЕ-ВП ф63 с дължина 

L=80м. на ул. "Здравец", гр. Любимец 844.61 

ПОС 

1529 

Подмяна на СВО с тръби ПЕ-ВП Ф32 с 

дължина L=40м. на ул. "Първи Май", гр. 

Любимец 316.23 

ПОС 

1637 
Подмяна на ТСК 3/4" на СВО на 

бул."Одрин"№130, гр. Любимец 288.27 
ПОС 

1638 
Подмяна на водомер ф150 на ТК №3 в 

СОЗ ПС №2 Любимец, гр. Любимец 1 778.18 
ПОС 

1679 

Подмяна на водомери ф150 на ТК №1,ТК 

№2,ТК №4,ТК №5 в СОЗ ПС №2 

Любимец, гр. Любимец 7 911.69 

           ПОС 

1726 

Подмяна на автоматичен „въздушник 2" 

на напорен водопровод Ст. ф133 за с. 

Йерусалимово, общ. Любимец 536.19 

ПОС 

1751 

Доставка и монтаж на нов помпен агрегат 

SAER тип MK 65/7 на ПС Малко 

Градище, общ. Любимец 7 481.38 

ПОС 

1766 Доставка и монтаж на моторна ел. защита 976.21 ПОС 



6 

 

за MP 204 GRUNDFOS на ПС Малко 

Градище, общ. Любимец 

1878 

Доставка и монтаж на реле ниворегулатор 

тип RM22LG11MR и полагане на 

захранващи кабели на ПС Малко 

Градище, с. Малко Градище, общ. 

Любимец 651.63 

ПОС 

1879 

Доставка и монтаж на тягов акумулатор 

12V/100 A за захранване на хлораторна 

помпа във водоем с. Лозен, общ. 

Любимец 366.89 

ПОС 

1940 

Подмяна на смукател ф80 на ШК №3 на 

ПС "Малко Градище", с. Малко Градище, 

общ. Любимец 968.48 

ПОС 

2027 
Изграждане на СКАДА за помпени 

станции и водоеми район Любимец 53 390.00 
ПОС 

                                                                                   /ОБЩО:  95 599,41 лв./ 
 

2. Инвестиции за 2023 г. с обща стойност в размер на  23 994,54  лева без ДДС, в това число: 

Инв. № ОБЕКТ № / НАИМЕНОВАНИЕ 
СТОЙНОСТ 

 в лв. 
СОБСТВЕНОСТ 

1546 

Доставка и монтаж на 5 бр. индивидуални 

водомери в община Любимец за периода 

01.12.2021-31.12.2022 г. 

256.92 ПОС 

1984 

Подмяна на СК 1 1/2" в ПС Вълче Поле, 

намираща се в землището на с. Дъбовец, 

общ. Любимец 

99.90 ПОС 

1985 
Подмяна на реле за ниво на ПС 2 

Любимец, гр. Любимец 
300.14 ПОС 

2034 

Подмяна на моторна ел. защита за помпа 

модел МP 204 GRUNDFOS на ПС Вълче 

Поле, с. Вълче Поле, общ. Любимец 

1294.29 ПОС 

2085 

Доставка и монтаж на 5 бр. индивидуални 

водомери в община Любимец за периода 

01.01.2023-01.10.2023 г. 

277.27 ПОС 

2099 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1034822 на ул. "Желязко Терпешев" 

№73, вх.А, гр.Любимец 

292.22 ПОС 

2100 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1034823 на ул."Желязко Терпешев" 

№71, вх.А, гр.Любимец 

313.40 ПОС 

2101 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1034824 на ул."Желязко Терпешев" 

№73, вх.Б, гр.Любимец 

323.45                ПОС 

2102 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1034825 на ул."Републиканска" 

№41, вх.А, гр.Любимец 

308.94 ПОС 

2126 

Доставка и монтаж на нов помпен агрегат 

SHAKTI QF 30-9 на ПС Малко Градище, 

общ.Любимец 

3178.71 ПОС 



7 

 

2226 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033031 на ул."Желязко Терпешев", 

бл.№73, вх.А, гр.Любимец 

255.11 ПОС 

2227 

Подмяна на възвратна клапа тип 

МИГАЛКА Dn 125 на напорен 

водопровод Ст.ф133 от ПС Белица, общ. 

Любимец 

310.39 ПОС 

2228 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033032 на ул."Желязко Терпешев", 

бл.№4 - ВВС, гр.Любимец 

481.38 ПОС 

2229 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033033 на ул."Републиканска", 

бл.№38, вх.А, гр.Любимец 

274.12 ПОС 

2315 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033037 на ул. "Ивайловградска" 

№16, бл.39, вх.А, гр.Любимец 

560.02 ПОС 

2316 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033036 на ул. "Ивайловградска" 

№16, бл.39, вх.Б, гр.Любимец 

413.68 ПОС 

2383 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033040 на ул."Бяло Море" блок 

№80, вх.А, гр.Любимец 

510.84 ПОС 

2384 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033041 на ул."Църковна" блок 

№1, вх.Б, гр. Любимец 

294.87 ПОС 

2385 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033045 на ул. "Гладстон" блок 

№59, вх.А, гр.Любимец 

452.46 ПОС 

2386 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033046 на ул."Отец Паисий" блок 

№5, вх.А, гр. Любимец 

385.35 ПОС 

2387 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033047 на ул."Републиканска" 

блок №42, вх.А, гр. Любимец 

404.09 ПОС 

2466 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1034795 на ул. "Републиканска" 

блок №43, вх.Б, гр. Любимец 

290.91 ПОС 

2467 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033054 на ул."Гладстон" блок 

№59, вх.В, гр. Любимец 

441.88 ПОС 

2468 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033053 на ул."Гладстон" блок 

№59, вх.Б, гр. Любимец 

441.88 ПОС 

2469 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033052 на ул."Отец Паисий" блок 

№60, гр. Любимец 

506.35 ПОС 

2470 

Доставка и монтаж на общ водомер по 

К.П.№1033051 на ул."Трети Март" блок 

№3-21, вх.А, гр. Любимец 

506.36 ПОС 

2545 Доставка и монтаж на нов помпен агрегат 8473.10 ПОС 



8 

 

SHAKTI QF 75-16 на ПС с. Георги 

Добрево, общ. Любимец 

2566 

Доставка и монтаж на нов помпен агрегат 

SHAKTI QF 6-12 на ПС Малко градище, 

общ.Любимец 

1434.01 ПОС 

2702 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1034804 на ул. "Желязко Терпешев" 

бл.2, гр. Любимец 

393.45 ПОС 

2703 

Подмяна на общ водомер по 

К.П.№1033106 на ул. "Бяло море" № 28А, 

гр. Любимец 

519.05 ПОС 

                                                                                    /ОБЩО:  23 994,54 лв./ 

                          

 

Неразделна част от настоящия приемо-предавателен протокол е Решение №……, 

прието с протокол №…….. от …………….., с което Общински съвет Любимец 

ПРЕДОСТАВЯ за управление посочените активи на „Водоснабдяване и канализация” 

ЕООД – Хасково, чрез „Асоциация по ВиК” на обособената територия, обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация” ЕООД – Хасково”. 

 

 

    За Община Любимец                                 За „ВиК” ЕООД–Хасково 

     ……………………………                             …………………………… 

    инж. Анастас Анастасов                            инж. Ненко Дервенков – Управител 

   Кмет на Община Любимец                                   


